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Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Mpo€n Online o.rK (APOLO)
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Narna Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Lestari Bali

Posisi Laporan Maret 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Mat 2024Mat 2025ASET

Kas dalam Rupiah

l(as dalam Valuta Asing

Surat Berharga

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai

Penempatan pada Bank Lain

'/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai

Jumlah

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR

b. Kepada Bank Umum

c. Kepada non bank- pihak terkail

d Kepada non bank - prhak tdak terka[

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai

Penyenaan Modal

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai

Jumlah

Agunan yang Diambil Alih

Properti TerberEkalai

Aset Tetap dan Invenlaris

a. Tanah dan Bangunan

b. J- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai

c- lnventaris

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai

Aset Tidak Berwuiud

J- Akumulasi amonisasi dan fEnurunan nilai

Aset Lainnya

Total Aset

4.142.746

0

0

7.056.961

0

0

1 .'t 96.008.961

2-t.444.580

1 .1 74.564.381

1.576.773.466

27.999.498

1.548.773.968

30.643.935

0

3.314.297

3.296.596.993

116.520.029

131324.407

0

5.269.773

3.712.ffi4.n8

61.786.504

3.2't4.039.196

703 213 6'14

3.787.475.974

380.098.264

396.662.900

3.249.328

13.032.s80

2.023.0U

7.86,1.812

3.934.081

162.082.92

5.666.393.798

267.363.439

16.643.001

34.i187.166

28.950.837

7.834.U2

4.23't.196

26s.409.136

6.214.67 4 .1'16

(Dalam Satuan Rudah)

Mat 2024Mat 2025LIABILITAS

Liabilitas Segera

Simpanan

a. Tabungan

9.304.617 '16.38't.654

612.318.920
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LAPORAN PUBLI KASI TRIWULANAN
Laporan Posisi Keuangan
Aplikasa Pelaponan Online OJK (APOLO)

or(?d'ffI::^.

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT Bank Perekonomian Rakyat Lestari Bali

Posisi Laporan Maret 2025

Mar 2024Mar 2025LIABILITAS

b. Deposito

Simpanan dari Bank Lain

Pinjaman yang Diterima

Dana Setoran Modal-Karajiban

Liabilitas Lainnya

Total Liabilitas

Modal Disetor

a. Modal Dasar

b. Modal yang Belum Disetor -/-

Tambahan Modal Disetor

a. Agio

b. Modal Sumbangan

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya

Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam
Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

c. Lainnya

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain

Cadangan

a. Umum

b. Tujuan

Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu

b. Tahun Berjalan

Total Ekuitas

4.D9.424.732

105.337.627

203.663.388

0

1 1.825.753

5.185.879.582

500.000.000

0

70.000.000

(232.076.147)

(33.944.01s)

480.514.2't4

Mengetahui,

4.603.867.473

202.y7.U7

247.508.669

0

14.032.101

5.696.4s6.664

(Dalam Satuan Rupiah)

500.000.000

0

y.214.625

0

0

70.000.000

(s2.68s.198)

688.625

552.218.052

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

176.534.376

0

0

00

i

EKUITAS Mar 2025 Mar 2024

16,042025 07.04.29 wlB pembukuan@bglestari.m
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Laba Rugi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
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Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Lestari Bali

Posisi Laporan Maret 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Mar 2A24POS Mar2O25

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontraktual

b. Provisi Kredit

c. Biaya Transaksi -/-

Jumlah Pendapatan Bunga

Pendapatan Lainnya

JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL

Beban Bunga

a. Beban Bunga Kontraktual

b- Biaya Transaksi

Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit

Beban Kerugian Penurunan Nilai

Beban Pemasaran

Beban Penelitian dan Pengembangan

Beban Administrasi dan Umum

Beban Lainnya

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL

LABA (RUGr) OPERASTONAL

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pendapatan Non Operasional

Beban Non Operasional

Kerugian Penjualan/Kehilangan

Lainnya

LABA (RUGI) NON OPERASIONAL

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN

TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN

PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN

JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi AsetTetap

b. Lainnya

72.062.516

2.83'1"129

232.545

74.660.700

2-932.693

77.593.394

65.666.726

291.742

0

20.304.354

1.539.508

0

25.U1.982

2't.722

't't7.466.034

(34.184.731)

240.716

0

1.147 .781

240.716

(33.%4_01s)

0

(33.9,14.015)

110.396.197

2.300.935

108.597

112.588.535

3.926.4U

1 16.515.0 1 I

78.587.297

612.670

0

411.490

1.723.953

0

34.263.237

21 .618

11s-620.265

894.754

251.217

457.346

0

(206.12s)

688.625

0

688.625

0

0

0

0

r I
16/0412025 07.05.54 WB pembukuan@bprlestari. mm



f\LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Laba Rugi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
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Nanra Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Lestari Bali

Posisi Laporan Maret 2025

c. Pajak Penghasilan Terkait

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok
Tersedia untuk Dijual

b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan Terkait

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK

TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN

00

0

0

0

0

5)

0

0

0

0

688.625(33.9,14.01

Mengetahui

BPRLEHP$.
Putu YeniJinarti

Direktur

Mar 2024Mar 2425POS

1
16/0412025 07.05.54 WB pembukuan@bprlestari. m ?dan2
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Kualitas Aset Produktif
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
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Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Lestari Bali

Posisi Laporan Maret 2025

JumlahDPK

Nominal Dalam Satuan RupiahKeterangan

Surat Berharga

Penempatan pada bank lain

l(redit yang diberikan

a. Ke@aBPR

b. Kepada Bank Umum

c. Kepada non bank - pihak terkait

d. Kepada non bank - pihak tidak
terkait

Penyertaan Modal

Jumlah Aset Produktif

Rasio - rasio (7o)

a. KPMM

b. Rasb Cadangan terhadap PPKA

c. NPL (nao)

d. NPL (groas)

e. ROA

f. BoPo

g. NIM

h. LDR

i. Cash Ratio

1 .1 73.699.01
1

30.846.807

0

3.318.297

1.717.14,1.97 303.473.665 174.567.277
1

2.925.309.08 303.473.665 174.567.277
6

22.309.9s0 1.196.008.961

235.8U.240 890.940.799

30.846.807

0

3.318.297

3.322.260.952

235.834.240 913.250.749 4.552.435.017

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

15,47

106,95

35,54

38,77

-2,38

140,49

0,76

69,11

13,41

Mengetahui,

nnux$Pffir-
Putu Yeni Jinarti

Direktur

I1710412025 06.50.38 WB pembukuan@bprlestari. m 1 dari
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LAPORAN PUBLI KASI TRIWULANAN
Laporan Komitmen Kontinjensi
Aplilesi Pelaporan Online OJK (APOLO)
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Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Lestari Bali

Posisi Laporan Maret 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Mar 2025 Mar 2024

TAGIHAN KOMITMEN

a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik

b. Tagihan Komitmen lainnya

KEWAJIBAN KOMITMEN

a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum diarik

b. Penerusan kredit

c. Kewajiban Komitmen Lainnya

TAGIHAN KONTINJENSI

a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian

b. Asetproduktif yangdihapusbuku

c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit

d. Tagihan Kontinjensi Lainnya

KEWAJIBAN KONTINJENSI

REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA

Mengetahui,

Trisno Herman Diniianto
Direktur Utama

BPRLESTA

0

0

0

81.814.423

81.814.423

0

0

578.152.976

192.371.929

20.242.160

0

365.s38.888

0

9.167

0

0

0

72.656.124

72.656.124

0

0

517.201.316

110.262.535

20.625.166

0

386.313.61s

0

9.167

I16/0412025 07.07.50 WB pembukuan@bprtesrari.mm 1 dari 1
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Laporan lnformasi Lainnya
Mikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
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Nan:a Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Lestari Bali

Posisi Laporan Maret 2025

Anggota Direksi BPR dan Anggota
Dewan Komisaris BPR

Pemegang Saham
Pengendali
(YalTidak)

Ultimate ShareholdersPemegang Saham

DIREKS| 1. PT LESTART CAP|TAL (95.37ol.)

1. TRTSNO HERMAN D|N|JANTO 2. ALEX PURNADI CHANDRA (2.36yo)

2. rR MADE TUT|K SRr ANDAYANT 3. EDDY ATENG (0.93%)

3. PUTU YEN| J|NART| 4_ ERIC SURYAD| CHANDRA (0.6970)

4, I KETUT SUENA 5. EFFENDY INTAN (0,65%)

DEWAN KOMISARIS

1. ALEX PURNADI CHANDRA

2. I GOESTI VIRAGUNA BAGUS OKA

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1 . lnformasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03i2O17 tanggal 12 Juli 201 7 tentang
Transparansi Kondisi KeuanganBPR,SuratEdaranOJKNo.39/SEOJK.03I2017 tanggal 19 Juli2017 tentangLaporantahunan
dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 iSEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan
Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/201 7 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.

2. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.
3. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.

Mengetahui,

PRL BA
Trisno Herman Diniianto

Direktur Utama

'| dari 1
16/0412025 07.08.13 wlB pembukuan@bprlestari.@m


